Sao hạn Mậu Dần năm 2019: Nữ gặp may mắn, nam thì ốm đau

SAO CHIẾU MỆNH MẬU DẦN NĂM 2019

Do gặp phải hung tinh Thái Bạch chiếu mệnh nên tuổi Mậu Dần (1998 - 22 tuổi) trong năm 2019 gặp phải nhiều khó khăn trong cuộc sống. Nữ mạng nhờ Thái Âm chiếu mệnh nên năm nay gặp thuận lợi hơn trong cuộc sống.

Sao chiếu mệnh Mậu Dần 2019 nam mạng

Sao chiếu mệnh tuổi Mậu Dần nam mạng

*Thái Bạch sao áy khốn cùng
Làm ăn thua lỗ tứ tung thờ dài
Tháng năm là tháng ách tai
Gia đình xáo trộn trong ngoài bất an*